ANEXO No. 5
MINISTERIO DEL TRABAJO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 de DICIEMBRE DE 2012

VARIACIONES PATRIMONIALES ANO 2013

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 de DICIEMBRE DE 2013

-1.975.632.647

2.177.585.826

201.953.179

3110
3115
3125
3260

3105
3128

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
PATRIMONIO ENTIDADES PROCESO ESPECIAL

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

4.820.882.842

4.813.551.648
4.375.586
2.955.608

0

-2.643.297.016

-2.641.527.471
-1.769.545
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