ANEXO No. 5 MINISTERIO DEL TRABAJO ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2013 (CIFRAS EN MILES DE PESOS)

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 de DICIEMBRE DE 2012	-1.975.632.647
VARIACIONES PATRIMONIALES AÑO 2013	2.177.585.826
SALDO DEL PATRIMONIO A 31 de DICIEMBRE DE 2013	201.953.179

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

	INCREMENTOS	4.820.882.842
3110 3115 3125 3260	RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT POR VALORIZACIÓN PATRIMONIO PÚBLICO INCORPORADO PATRIMONIO ENTIDADES PROCESO ESPECIAL	4.813.551.648 4.375.586 2.955.608 0
	DISMINUCIONES	-2.643.297.016
3105 3128	CAPITAL FISCAL PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	-2.641.527.471 -1.769.545

1060/10

NOMBRE: RAFAEL PARDO RUEDA

Ministro del Trabajo

NOMBRE: LUIS ORLANDO QUEMBA GONZALEZ

Contador: T.P. 41059-T

Con Salvedad

Elaboró: L.O.Q.G

Revisó: Luis Orlando quemba G